

सूचना/ NOTICE

संदर्भ/Ref: RDSS/Notice-1

दिनांक/Date: 01.06.2026

आर0डी0एस0एस0 परियोजना के लिए रिक्तियों की अधिसूचना / Notification of vacancies for RDSS project

"फील्ड इंजीनियर/फील्ड सुपरवाइजर के पद के लिए अनुबंध के आधार पर अनुभवी कर्मियों की नियुक्ति" से संबंधित विज्ञापन संख्या CC/03/2025 दिनांक 27.08. 2025 एवं 18.10.2025 को आयोजित सी.बी.टी. के संबंध में, गुजरात, पश्चिमी क्षेत्र-II में आर.डी.एस.एस. से संबंधित कार्यों के लिए निम्नलिखित रिक्तियों की घोषणा की जाती है।

With reference to **Advt. No. CC/03/2025 dated 27.08.2025** regarding "Engagement of Experienced personnel on contract basis for the post of Field Engineer/ Field Supervisor", and the Computer Based Test conducted on 18.10.2025, the following vacancies have been announced for RDSS Works for Gujarat in Western Region-II: -

पद का नाम/ Name of Post	रिक्तियां/ Vacancies	अनारक्षित/ Unreserved	अन्य पिछड़ा वर्ग(एन. सी. एल.)/ OBC(NCL)	अनु0जा 0/ SC	अनु0जा0 जा0/ ST	ई डब्लू एस / EWS	पीडब्ल्यूबी डी/ PwBD*	भूतपूर्व सैनिक/ Ex-SM *	भूतपूर्व सैनिक के आश्रित / DESM*
फील्ड इंजीनियर (इलेक्ट्रिकल) / Field Engineer (Electrical)	28	19	5	2	-	2	3 (1-I/C-HI, 1-LD, 1-ID)	2	1
फील्ड सुपरवाइजर (इलेक्ट्रिकल) / Field Supervisor (Electrical)	52	32	8	-	8	4	11 (3-I/C-HI, 3-I/C-LD, 3-I/C-ID, 2-MD)	5	2
फील्ड सुपरवाइजर (ई & सी) / Field Supervisor (E&C)	1	1	-	-	-	-	-	-	-

*क्षैतिज आरक्षण/Horizontal reservation

सभी इच्छुक और योग्य उम्मीदवार जिनके पास वैध अंक हैं, उन्हें सलाह दी जाती है कि वह गुजरात में आर.डी.एस.एस. से संबंधित कार्यों के लिए आगे की प्रक्रिया में पात्र होने के लिए, उम्मीदवार लॉगिन में जाकर अधिसूचित रिक्तियों के लिए अपनी सहमति प्रदान करें।

Accordingly, all interested and eligible candidates who have valid scores are advised to submit their consent for the notified vacancies of RDSS Works in Gujarat in the candidate login to be eligible for consideration for further process.

कृपया ध्यान दें कि सहमति जमा करने के लिए पोर्टल दिनांक **01.06.2026 (06:00 PM)** से **08.06.2026(11:59 PM)** के लिए खुला है।

It may please be noted that the portal to submit the consent is open from **01.06.2026 (06:00 PM)** to **08.06.2026 (11:59 PM)**.

आप सभी को शुभकामनाएं!! **Wishing you all the Best!!**

क्षेत्रीय भर्ती समूह /Regional Recruitment Group
पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड/ Power Grid Corporation of India Limited
